Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

27.06.2023 №A-2476

О результатах Всероссийского профессионального конкурса для педагогов, работающих с детьми с
ограниченными возможностями здоровья «Шаг вперед»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Архангельская Татьяна Николаевна ДП-2476-98601 от 25.06.2023
6) Солдатова Оксана Антоновна ДП-2476-98679 от 25.06.2023
7) Шемет Светлана Александровна ДП-2476-98693 от 25.06.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского
профессионального конкурса для педагогов, работающих с детьми с ограниченными возможностями
здоровья «Шаг вперед»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1 Бобровская Елена
Викторовна

индивидуальный маршрут ребенка с
ОВЗ 1 место ДП-2476-98650

2 Берсенева Наталья
Владимировна

Нейростимуляция на коррекционно-
развивающих занятиях с детьми 1 место ДП-2476-98796

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов